49
Immagini, disegni e dati tecnici di proprietà esclusiva della Bimeccanica, riservati ai termini di legge.
*  Per utilizzare la ghiera GBA/kit 10 sulla barra filettata TR10 serie FC (lato codolo) è necessario creare una battuta di appoggio inserendo una chiocciola CCA TR10 a fine filettatura spinandola o comunque bloccandola.
    I seguenti componenti del “Kit” sopra illustrati sono fornibili su richiesta anche singolarmente:  Ghiere KM in acciaio (certificate) -  Ghiere KM in inox  -  Rosette MB zincate  -  Rosette MB inox  -  Rondelle RDA inox.
KIT CON GHIERE DI BLOCCAGGIO ACCIAIO “GBA” per barre TR10/80.
KIT CON GHIERE DI BLOCCAGGIO INOX “GBI”per barre TR10/80.
Le ghiere GBA/GBI, come già deƩo sono abbinabili con le ghiere del Ɵpo KM cerƟficate a carico garanƟto che unitamente alla roseƩa MB formano un Kit con alta
capacità di carico oltre ad una doppia sicurezza di anƟ‐svitamento. Questo kit completo di rondella d’appoggio, viene uƟlizzato sopraƩuƩo per movimentazioni verƟ‐

TR18-20 TR24-25
TR22-24-25 TR26-28-30
TR26-28-30 TR32-35-36
TR32-35-36 TR40
TR40 TR45-46
TR45-46 TR50-55
TR50 TR60
TR55 TR65
TR60 TR70
TR65 TR80
CODICE GBA/ kit
acciaio R80
Ghiera utilizzabile
art.GBA/kit
(acciaio)
A02AK10 GBA/kit 10
A02AK12 GBA/kit 12
A02AK15 GBA/kit 15
A02AK17 GBA/kit 17
A02AK20 GBA/kit 20
A02AK25 GBA/kit 25
A02AK30 GBA/kit 30
A02AK35 GBA/kit 35
A02AK40 GBA/kit 40
A02AK45 GBA/kit 45
A02AK50 GBA/kit 50
A02AK55 GBA/kit 55
A02AK60 GBA/kit 60
CODIFICAZIONE E DIMENSIONAMENTO
     Utilizzo delle ghiere GBA/kit e GBI/kit in riferimento alla tipologia di barra filettata                    Dati tecnici e dimensionali dei Kit con ghiere GBA/GBI
M D L
H

M17x1 40 16 6 3 25 40/42 M4x10 0,137
M20x1 45 16 7 3 26 45/50 M5x10 0,180
M25x1,5 50 16 8,5 3 27,5 45/50 M5x10 0,222
M30x1,5 55 16 8,5 4 28,5 52/55 M5x10 0,250
M35x1,5 60 16 9,5 4 29,5 58/62 M5x10 0,310
M40x1,5 70 18 10,5 4 32,5 68/75 M5x12 0,470
M45x1,5 80 20 11,5 4 35,5 80/90 M6x12 0,675
M50x1,5 80 23 12,5 5 40,5 80/90 M6x14 0,730
M55x2 90 25 12,5 5 42,5 80/90 M6x16 0,985
M60x2 100 28 12,5 5 45,5 95/100 M6x20 1,335
CODICE GBI/ kit
inox AISI 303
Ghiera utilizzabile
art.GBI/kit
 (inox)
A02IK10 GBI/kit 10
A02IK12 GBI/kit 12
A02IK15 GBI/kit 15
A02IK17 GBI/kit 17
A02IK20 GBI/kit 20
A02IK25 GBI/kit 25
A02IK30 GBI/kit 30
A02IK35 GBI/kit 35
A02IK40 GBI/kit 40
A02IK45 GBI/kit 45
A02IK50 GBI/kit 50
A02IK55 GBI/kit 55
A02IK60 GBI/kit 60
Ghiera
GBA
(Acciaio R80)
Capacità di